団体の名称 代表者氏名

住所（所在地） 利用責任者氏名

登録番号　T2230005007965

下記のとおり 富山県総合体育センター を利用したいので、承認願います
大会、強化合宿等の場合はその名称を記入

レーン数

人

50

飛
込

・

メ
ー

ト
ル

温
水
プ
ー

ル

団体

団体

50ｍ ・飛込

50ｍ ・飛込

人

団体 人

レーン数

レーン数

レーン数

レーン数

場
所

大

中

大 ・ 中 ・ 小

大 ・ 中 ・ 小

大 ・ 中 ・ 小

全面
（　　　）
1/2面

1/3面

1/3面 （　　　）
全面 1/2面

50ｍ ・飛込

計 0円

計 0円
単価

50ｍ ・飛込

人団体

時間
団体

50ｍ ・飛込

全面

・

・

体

育

室

全面

1/2面
1/3面 （　　　）
大 ・ 中 ・ 小
全面 1/2面
1/3面 （　　　）

大 ・ 中 ・ 小

大 ・ 中 ・ 小

大 ・ 中 ・ 小

大 ・ 中 ・ 小

大 ・ 中 ・ 小

大 ・ 中 ・ 小

1/3面
1/2面

（　　　）

小

人●場所

専門第2

一般第1

人数
計 0円

単価

計 0円

人数

公益財団法人富山県スポーツ協会　殿

富山県総合体育センター利用承認申請書
号第
日月年

　 月　 日
：

～
： 計

0

※利用料金

0

0

人数

単価
単位

0円

円
人

人

計

附属設備名
利用
単位

★利用時間

　 月　 日
：

～
： 計

研
修
室

日数

※利用料金

単価
単位

0円

0円

超過

：

計

計

計

単価

区分

時間

時間
0円

レーン

0円

超過
日数

0円

レーン
時間

時間
0円

単価
レーン

単価
レーン

単価

計

計

計

レーン

0円

レーン
単価

0円
単価

時間

会・大・中・小

全面・1/2面

50ｍ ・飛込

：
～
：

～
：

：
～
：

　 月　 日

会・大・中・小

全面・1/2面

会・大・中・小

全面・1/2面

：
～
：
：

団体 人

　 月　 日

　 月　 日レーン数

：
～
：

～
：

団体
　 月　 日

　 月　 日

小
・
中

・
大
・

会
議
室

場
所

　 月　 日
区分

計

計

月　日
（ 曜）

人

人

月　日
（ 曜）

人

人

この申請書記載事項以外で必要なことは申し出ること。
宿泊利用する場合は、計画書等を添付すること。
★印欄は、同一施設において、同時間帯を連日利用する場合は、一行に記入してもよい。
●欄で該当するものを〇で囲む。
※印欄は記入しないこと。

（ 曜）

人

人

（ 曜）（ 曜）

人

人人

人

利用
単位

：
～
：

★利用時間附属設備名

　 月　 日
：

～
：

　 月　 日
計
単価
単位

※利用料金

単位
0円

単価

人
：

～
：

　 月　 日

　 月　 日

人

計 0円
単価
人数

人
：

～
：

計

時間
単価

0円

：
～
：
：

～
：

：

単価

：

計 0円
単価
時間

計 0円

時間

計 0円

：

1/2面
：

～
：

単価
時間

：（　　　）
～

施
設
名

：

：
～

施
設
名

1/3面

全面

※利用料金

●

場
所

利用内容
（種目名等）★利用時間

　 月　 日

：

単価
時間

1/2面
（　　　）

●

申
請
者

名
名
名内

訳
名

●入場料
　の徴収

有
無

利用内容
（種目名等）

TEL

利
用
目
的

利用
人数

●利用単位

人

：

0円

：
　 月　日 単価

時間

計
～

～
：

 　月　 日

　 月　 日

　 月　 日

　 月　 日

：

全面

全面 1/2面 ～
1/3面 （　　　） ：

1/3面

：

計

全面 1/2面 ～
1/3面 （　　　） ：

：
全面 1/2面 ～
1/3面 （　　　） ： 単価

：
～
：

0円

測

定

室

～

月　日

　 月　 日
日数

区分

0円

日数

　 月　 日

　 月　 日

　 月　 日　 月　 日

区分
超過

0円

超過

0円0円計
人数
単価

全面・1/2面

月　日 月　日

児童
生徒

一般
宿
泊
室

月日
区分 曜）（

月　日

人

記入上の
留意事項

　 月　 日

　 月　 日

　 月　 日　 月　 日

　 月　 日

　 月　 日

　 月　 日

人

会・大・中・小

全面・1/2面

会・大・中・小
ト
レ
ー

ニ
ン
グ
室

●

会・大・中・小

全面・1/2面

⑤
④
③
②
①

児童・生徒
一般（大学生含む）
引率者、役員等

利用期間 曜日）から （日月年（日月年
名

観客収容見込数

～
：

：
～
：

※利用料金

～
：

：

：
～
：

：
～
：

：
～
：

★利用時間

：

計

（料金）
～円

人
　 月　 日

飛込プール

●利用単位

レーン数

　 月　 日

50ｍ ・飛込

人
レーン数
団体

合計
10%対象　税込額 ¥0 円

うち消費税10% ¥0 円

円

時間

：
～
：
：

～
：

泊 日）曜日）（